,-ir?

LlNÍVERSÍdAdE
EsTAduAt dE LONdRÍNA

PARANÁ
GOVERNO DO ESTADO

PORTARIA   1566 - 06/05/2021

Considerando o Processo   3448, de 03 de maio de 2021;
Considerando a Portaria   1563, de 05 de maio de 2021;
Considerando a solicitação do SEBEC, por meio de e-mail, de 06

de maio de 2021;
Considerando a autorização da Coordenação do PROPE, por

meio de e-mail, de 06 de maio de 2021;
O Reitor da Universidade Estadual de Londrina, no uso de suas

atribuições legais,

RESOLVE:

I. Designar TATIANE MONTEIRO CALDEIRA para integrar o Gmpo
Gestor do Programa de Apoio ao Acesso e Permanência para a Formação do
Estudante da UEL - PROPE, em substituição à MARIA ELISABETHE
RODRIGUES GONÇALVES.

II. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

R
Prof. Dr. Sérg;<5 (parlas de Carvalho,

iitor.

Campus Universitário: Rodovia Celso Garcia Cid (PR 445), Km 380 - Caixa Postal 10.011 - CEF 86057-970 - Internet http://www.uel.br
LONDRINA - PARANA - BRASIL

Form, Código 11,764-Formato A4 (210x297)